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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52418031N

2. Data e Regjistrimit 18/12/2015
3. Emri i Subjektit ANAMARK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/12/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/12/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Ish Ndermarrja e Karburanteve, 
Km. 1 i Autostrades Tirane - Durres, Zona Kadastrale 2679, 
Pasuria Nr. 52/7 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Qiradhenie, tregtim te artikujve ushqimore etj. Veprimtari te 

lidhura ose te ngjashme me objektin e shoqerise.
Asllan Fetiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/08/2023                Deri: 04/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlodianAllajbeu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ANAMARK
E-Mail: esafa@tregushqimor.al  
Telefon: 042261901  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-462547-12-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840858-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399900-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890395-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-202191-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.05.2019, ku eshte vendosur, 
miratimi i vendosjes se pengut mbi kuotat e shoqerise Anamark Shpk, ne cilesine e ortakut 
te shoqerise Ekma Albania shpk, zoteruese e nje kuote qe perfaqeson 33,36 % te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D6E3E1-738F-4A12-B45C-0D26502616CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537BE981-0102-43AD-8B02-2A6EFD296163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2974D5-FED9-4680-9552-E1F14EA5D421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D73B0A-6172-4969-B076-593EBB9085B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F50F075-A581-4671-A465-9BD4732D87EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D85A80E-BDFB-4CF9-AAD2-F8AEA4AE202B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6392BE1F-3E14-41CA-B436-3CB8FDD405A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D33E90C-8E4F-4434-BF72-56E561A75AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6268880A-FAB3-415E-B0BD-9A8CC9A26318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E49753-E128-470F-BF75-A6418A7CE263
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pjesemarrjes ne kapitalin e shoqerise Ekma Albania, si garanci per shlyerjen e detyrimeve 
te rrjedhura nga Kontrata E kredise per kredine bankare ne vleren 2 450 000 qe do t`i 
akordohet z. Klodian Allajbeu prane Tiran a Bank sha. Depozitimi i Kontrates se Pengut 
mbi Kuotat Nr. 1049 Rep. Nr. 528 Kol. date 14.05.2019. Depozitimi i Kontrates se Pengut 
mbi Kuotat Nr. 1056 Rep. Nr. 535 Kol. date 14.05.2019.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("esafa@tregushqimor.al")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-297512-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Raporti Financiar AnaMark 2018 dt 30.03.19.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar AnaMark fv.xlsx
Pasqyra e performancës PASH  sipas natyres AnaMark.xlsx
Vendimi i ortakut 2018 Ana Mark.pdf

15/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-406934-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deklaratës Noteriale Nr. 5257 Rep, Nr. 2175 Kol, 
date 11.11.2019 dhe Deklaratës Noteriale Nr. 5256 Rep, Nr. 2174 Kol, date 11.11.2019, 
për Heqjen e barrës siguruese mbi kuotat e Z. Klodian Allajbeu që zotëron tek shoqëria 
“ANAMARK” SHPK dhe “EKMA ALBANIA” SHPK e vendosur me Kontrate Pengu mbi 
Kuotat Nr. 1049 Rep. Nr. 528 Kol. date 14.05.2019 dhe Kontrates se Pengut mbi Kuotat 
Nr. 1056 Rep. Nr. 535 Kol. date 14.05.2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562822-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D511FB21-FED9-46C8-AEE5-17C91EFA488E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87BD369B-0D4E-4EB0-9478-3FD324D6CA8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87BD369B-0D4E-4EB0-9478-3FD324D6CA8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC72CA0F-755F-409F-8B0E-4728A86A6C25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009DCFCC-0F34-4323-BC58-CFA9EE5C6664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2BAF591-4514-4811-BB8C-B2FF914FB7F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7FEAED-378C-4FE7-BEE3-2235342B18A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6C42AC-0311-4E30-87AC-C991F2A0CBDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE652745-6158-4F72-9831-BF96AF3CACCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C422A282-17F3-4E49-8A5D-02D72A40311F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C422A282-17F3-4E49-8A5D-02D72A40311F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8654299-BE8A-4C9D-AC15-1E1B062FCB62
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Shenime shpjeguese.pdf
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE.xlsx
Vendimi i ortakut 2019 Ana Mark.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

09/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629532-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.12.2020 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Klodian Allajbeu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodian Allajbeu")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/12/2015")            u be              ("01/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodian Allajbeu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/12/2020")            u be              ("01/12/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753470-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci  Anamark FV  2020.pdf
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE ANAMARK 2020.xlsx
Vendimi i ortakut 2020  Ana Mark.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR AnaMark 2020.xlsx

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965914-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE.xlsx
Bilanci  Anamark 2021.pdf
Vendimi i ortakut 2021 Ana Mark.pdf

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-183728-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A96810A-44A4-4FB7-AA7E-3FBB785B84C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=733C2FE0-69EE-448F-AF46-C14FB325D78E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86739E49-9850-4884-8453-C6B9378AE0AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B50E1C8-BE11-4B95-BC84-0FB6C4DCD8E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190099A7-DEF1-47E1-87E2-353CBDFF27D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6642F06-4995-4E32-B455-EC4C047CDD00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6642F06-4995-4E32-B455-EC4C047CDD00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0183AEE6-8BB0-4899-A9F7-1FBEE70DB20C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62075550-F609-4A87-AC8B-B8E36629F18E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2710FAD9-F0A9-4838-BD8A-835E12D63BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0D22A4-46D3-41BD-AD82-6CA5C1369AE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294D7D89-DD0A-4AC6-840C-9AE5CB39BD2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4694A2AA-3301-4802-A41D-EBCEC6F6CAE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94774E33-BC38-462D-AFF4-0FFA29B2CC11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBC6096-193A-4311-A0B7-378D64B28BB5
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Lista e Dokumenteve:
BilanciAnamark.pdf
VendimiiortakutAnaMark.pdf
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIARAnamark.xlsx

07/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-187328-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  05.08.2023 per ndryshim  
administratori. Largimi i Klodian Allajbeu dhe emerimi i Asllan Fetiu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Asllan Fetiu")                      Nga data "05/08/2023             
Ne daten "04/08/2028
eshte larguar administratori:            ("Klodian Allajbeu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A7924ED-1227-43C6-8E2E-0B9A1E0B57A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65324284-0D1E-4D58-BC27-1F729F859528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C04B16F-F161-4450-9847-96D7A8268664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95120703-6B1A-4ED0-8FEE-D000EBD89BD4

